
CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 61/2018

CONVOCA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA.

A Presidente da Câmara Municipal, Vereadora Maria da Conceição Aparecida Baeta, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 97 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Convocar reunião extraordinária para o dia 20 de dezembro de 2018, às 8 horas, com a
seguinte ORDEM DO DIA: 
 PROJETO DE LEI 2158/2018 - Altera dispositivos da Lei Orçamentária
2265/2017;
 VETO TOTAL ao Projeto de Lei 537/2018 – Obriga estabelecimentos bancários a
instalarem grades de ferro nas fachadas externas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Paço Legislativo Municipal Vereador João Luiz Alves de Souza, 17 de dezembro de 2018.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAÊTA
Presidente

- Publicada no Espaço Cultural Vereador Aguinaldo Pereira Baeta do Paço Legislativo Municipal
Vereador João Luiz Alves de Souza, em 18 de dezembro de
2018._____________________________ Vereadora Maria Imaculada Wamser - Secretária.


